МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

«МОРОЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 26 марта 2007 года № 16
	О внесении изменений в Положение об Администрации муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района «Ленинградской области», утвержденное решением Совета депутатов от 19 декабря 2005 года № 23 «Об учреждении Администрации муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района «Ленинградской области»

В целях приведения нормативно-правовых актов, принятых Советом депутатов МО «Морозовское городское поселение» в соответствие с действующим федеральным законодательством Совет депутатов
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 2, раздела 19 Положения об Администрации муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района «Ленинградской области», утвержденное решением Совета депутатов от 19 декабря 2005 года № 23 «Об учреждении Администрации муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района «Ленинградской области» изложить в новой редакции: «2) Размер должностного оклада, а также размер ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядок их осуществления устанавливаются нормативно-правовыми актами Совета депутатов муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» в соответствии с  действующим законодательством».»
2.  Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль исполнения постановления возложить на главу Администрации Морозовского городского поселения С.А. Пирюткова.
Глава муниципального образования

 Д.В. Захаров